
НАШЕТО МЕНИ

САЛАТИ

ајсберг, марула, варен компир, туна, јајце, кромид,

шери домат, маслинка, лимон дресинг

ајсберг, марула, бејби спанаќ, топло козјо сирење,

шери домат, морков, семки од тиква, дресинг од

рибизла

домат, краставица, сирење, маслинка, пиперка,

кромид, оригано

моцарела, домат, песто, босилек

авокадо, домат, ајсберг, марула, овчи кашкавал, паста

од маслинка, пита, балсамико крем

ракчиња, ајсберг, марула, рукола, сушен домат,

кадаиф, ренч дресинг

ајсберг, марула, пилешко, кубети, пармезан, дресинг ајсберг, марула, рукола, цвекло, горгонзола, портокал,

ореви, балсамик дресинг

СЕНДВИЧИ

тортиља, цепкано свинско месо, пиперка, домат,

зелка, црн грав, кашкавал, BBQ сос, помфрит

кашкавал, пршут, тоскана, моцарела, домат,

краставица, ајсберг, крем сир, помфирт, кечап,

мајонез

бургер лебче, плескавица, кармализиран кромид,

ајсберг, корнишони, домат, краставица, BBQ сос,

помфрит

тортиља, ајсберг, пилешко, пармезан, цезар сос,

помфирт

270 МКДНИКОЗИЈА 290 МКДСАЛАТА СО ТОПЛО КОЗЈО СИРЕЊЕ

КЛАСИК 290 МКДКАПРЕЗЕ

280 МКДАРИЈА 350 МКДДОЛЧЕЗА

280 МКДЦЕЗАР САЛАТА 310 МКДДЕ ФАКТО САЛАТА

300 МКДБУРИТО 240 МКДМИНИ ЛАДНИ СЕНДВИЧИ

270 МКД“HOUSE” БУРГЕР 200 МКДЦЕЗАР ВРАП
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бургер лебче, веганска плескавица, ајсберг,

корнишони, домат, кармелизиран кромид,

краставица, кечап, помфирт

СТАРТЕРИ

пармезан, овчи кашкавал, горгонзола, брие, козјо

сирење, џем, крекери

лут сир, пинџур, таратур, пиперка во павлака

ДОДАТОЦИ

помфрит, топен чедар кашкавал, сланина, магданос

350 МКДВЕГЕ БУРГЕР

150 МКДПЕЧУРКИ НА СКАРА 180 МКДСИРЕЊЕ ВО КОРА

150 МКДБРУСКЕТИ СО КРЕМ ОД АВОКАДО И ЧАДЕН

ЛОСОС

140 МКДБРУСКЕТИ СО МОЦАРЕЛА, ШЕРИ ДОМАТ И

БОСИЛЕК

150 МКДОВЧО СИРЕЊЕ 380 МКДСИРЕЊЕ ДАСКА

340 МКДПОХОВАНО БРИ СИРЕЊЕ СО РИБИЗЛА СОС 140 МКДТАРАТОР

140 МКДБРУСКЕТИ СО КОЗЈО СИРЕЊЕ И СЛАТКО ОД

СМОКВА

300 МКДАПЕРЕТИВ ДАСКА

150 МКДПИНЏУР 150 МКДЛУТ НАМАЗ ОД СИРЕЊЕ

240 МКДАРАНЧИНИ 170 МКДСИРЕЊЕ СО СУСАМ

160 МКДТИКВИЦА 140 МКДСИРЕЊЕ НА СКАРА

100 МКДПОМФРИТ 160 МКДЗАЧИНЕТ КОМПИР

250 МКДПОМФРИТ ЕКСПЛОЗИЈА 20 МКДЛЕПЧЕ
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МЕСО

мисиркино бело месо, микс од зеленчук, соја сос, мед,

сусам, ориз

свинска коленица, кремаста палента, микс од

зеленчук, демиглас сос

плескавица со сланина, кашкавал, магданос, помфрит

телешки образи, кремаста палента, микс од зеленчук свински бебешки ребра, зачинет компир, BBQ сос

свинско бавно печено месо, BBQ сос, зелка, морков,

пита гиро, зачинет помфрит

свинско филе, морков, брокула, карфиол. сос од вино

јунешки бифтек, пченка, брокула, зачинет помфрит

МОРСКО

лосос, микс од зеленчук, буре бланк сос ракчиња, сирење, домат, пиперка лута, лук, магданос,

узо

ДЕСЕРТИ

290 МКДМИСИРКА СО ЗЕЛЕНЧУК 700 МКДСВИНСКА КОЛЕНИЦА ВО ДЕМИГЛАС СОС

290 МКДПЛЕСКАВИЦА “ДЕФАКТО” 420 МКДСВИНСКА КРЕМЕНАДЛА СО РЕБРО

720 МКДТЕЛЕШКИ ОБРАЗИ ВО СОС �ре�орака 650 МКДСВИНСКИ BABY РЕБРА ВО BBG СОС

230 МКДПИЛЕШКО ВО КАРИ 320 МКДROCK&ROLL

210 МКДПИЛЕШКИ СТЕК 380 МКДСВИНСКИ МЕДАЉОНИ СО ВИНО СОС

920 МКДЈУНЕШКИ БИФТЕК НА ПУТЕР

750 МКДBEURRE BLANK ЛОСОС �ре�орака 550 МКДСАГАНАКИ

470 МКДЛИГЊИ

150 МКДМОХИТО ЧИЗКЕЈК 160 МКДПИСТАЧО ТИРАМИСУ

160 МКДСЛАДОЛЕД 120 МКДСЕЗОНСКО ОВОШЈЕ

ЧОКО ТАРТ МЛЕКО
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АПЕТИСАНИ

КОКТЕЛИ

Prosecco, Aperol и газирана вода водка, пире од праска, цеден лимон, сок од портокал и

гренадин

бел рум, лимета, кафеав шеќер и минт

(варијанти – јагода, манго или праска)

рум, текила, водка, џин, трипл сек, цеден лимон и кока

кола

рум, лимета, кафеав шеќер, кока кола. текила, трипл сек и цеден лимон

(варијанти – јагода, манго или праска)

140 МКД

Ф’СТАК БАДЕМИ

ЛЕШНИЦИ ИНДИСКИ ОРЕВИ

220 МКДAPEROL SPRITZ 220 МКДSEX ON THE RIVER

220 МКДMOJITO 220 МКДLONG ISLAND

220 МКДCUBA LIBRE 220 МКДMARGARITA
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